
Краевое государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение  

«Бийский промышленно-технологический колледж» 

 

П Р И К А З 
05.05.2016 г.                                                                                        № 153 

г. Бийск 

 

 

О внедрении регионального сегмента 

межведомственной системы учета 

контингента обучающихся 

 

Во исполнение приказа Главного управления от 21.03.2016 г. № 468 

«Об утверждении плана внедрения регионального сегмента единой 

федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся 

по основным образовательным программам и дополнительным 

общеобразовательным программам» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за внедрение в КГБПОУ «Бийский 

промышленно-технологический колледж» регионального сегмента единой 

федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся 

(далее - система учета контингента) Л.Н. Суренкову, заместителя 

директора по УПР. 

2. Создать рабочую группу по внедрению системы учета контингента 

в составе: 

 Скобелина С.А., заместитель директора по УМР, руководитель 

группы; 

 Шебалина И.М., заведующая отделением; 

 Забелина О.В., секретарь учебной части; 

 Осипова Н.И., секретарь учебной части; 

 Аксенова С.В., инспектор по кадрам; 

 Овчинников Е.М., педагог-психолог, ответственный за 

организацию работы с ресурсами сети Интернет и информатизацию 

образовательного процесса в колледже. 

3. Назначить ответственным за обработку персональных данных 

Забелину О.В., секретаря учебной части. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор          В.Г. Визер 

 

 


